esset. Ambro. lib. Hexa. Turtur ubi iugalís proprij fuerit amissione uiduata, pertaesa thalamos, & nomen habere coniugij, eo q; primus amor sefellerit eā. Distēdet distēdui, id est mltū & uarie tædet. Plau. in Amphi. Tui me neq; domi distēdeat, hic domi regitur. Pertesum ueteres etiā datiuo iunxerūt, ait Diome, quod in diluetudinē abiit de miseret & miserescit. Plau. Alioq; te miseret, tui te nec miseret nec pudet. Teren. Miseret me tui. Idem. te nunc inopis miserescat mei. legitur personale miserescio etiā cum genitiuo apud Virgi. Miserescis te regis, pręteritū melius est miserū est q̄ miseruit. Teren. Misertum est me tui, ita dij me ament. Cice. Miseret me infelicitis familię. Miserescio dicit Calepi. genitiuū uel accusatiuū habere. Stati. lib. i. Theb. Et generis miserescit tui. Apule. Cōmodū omnes miserescimus. sed opinor cōmodū eē aduerbiū Apuleio perq̄ familiare & miserescio solū gūn regere, miseror ꝑo et cōmiseror actm. Dicunt autem hoc aduerbiū significare iam. Idem. Cōmodum lumen euaserant. Idem. Intuli me eumq; accusantem exiguo admodum grabatulo, & com modum cōnare incipientē inuenio. Pudet me illius, uel illud pudet me. Terē. in Adel. Fratris me quidem pudet, pigetq; . Luca. lib. viij. Semper metuit quem seua pudebunt supplicia. Teren. in Adel. Hei mihi non te hæc pudent. Plautus in Epid. Plæriq; homines quum nihil refert pudent, ubi pudendū est, ibi eos deserit pudor. Hic patet hæc gerundijs non carere, nec participijs, licet præclari quidā aliter docuerint. Cice. in. i. de orato. non enim pudēdo, sed nō faciēdo &c. Gellius. Neq; pudenda dico aut pœnitēda. Ouidi. Adde fidem nulla parte pigendus erit. Quidā malunt hæc dici nomina uerbalia q̄ gerundia aut participia, sed pergamus. Plautus in prima positioe dixit in Cas. Ita nunc pudeo, atq; ita nunc pauco. Marti. lib. iij. Nulli Thai negas, sed si te non pudet istud, hoc saltē pudeat thai negare nihil. Cice. pro Archia poeta Me aut quid pudeat, sed quid forsitan capitur ꝑ quare. In pręterito puduit dicitur uel puditū est. Plau. in bacchi. Neq; me, neq; te tuis intus puditū est factis que facis. hic pro genitiuo ponit ablatiuus. Dispudet, id est ualde pudet. Terē. in Eunu. Ah scelesti ouē lupo cōmisti dispudet. Piget reperit ꝑsonale. Terē. in Heaut. Neq; se id pigere significat dolere seu molestū eē. Et ut inquit Augu. quasi pigritiā significat, nam quū dicimus, piget me fecisse. hoc est dicere, non surgit meus animus ꝑbare quod feci. Plau. in Pseu. Id quod pudet facilius ferē, q̄ id quod piget. Teren. in Phor. Quare obsecro, ne plus minusue faxit, quod nōs postea pigeat. Sunt non indocti dicentes hoc uerbū etiā datiuū habere, testimonium ex Ouidio adducentes lib. ij. meta. Sors mea principijs fuit irrequi